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Sayı   :E-13930723-051-830084 16.04.2025
Konu :Toplantı ve Etkinlik İşleri Hk.

BİTKİ ISLAHI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : 17.03.2025 tarihli ve 051-E.816637 sayılı yazınız.

Merkez Müdürlüğünüz ile Uluslararası Ayçiçeği Derneği işbirliğiyle düzenlenmesi planlanan ve 
ilgide kayıtlı yazınızda belirtilen etkinliklerde Üniversitemizin ortak düzenleyici kuruluş olarak yer 
alması ve bu etkinliklerin organizasyon komitesi başkanı olarak Merkez Müdürünüz Prof.Dr. Yalçın 
KAYA'nın görevlendirilmesi Rektörlüğümüzce uygun görülmüştür.

 
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Mustafa HATİPLER
Rektör
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GENEL SEKRETERLİĞE

Uluslararası Araştırmacılar Derneği ekteki yazısında belirtildiği üzere, geçtiğimiz yıllarda olduğu 
gibi bu yılda, etkinlik bilgileri ekte verilen Antalya da, Üniversitemiz ve Uluslararası Ayçiçeği Derneği 
işbirliğiyle Araştırma Merkezimizle ortaklaşa 16-19 Kasım 2025 tarihlerinde 3. BİOLİC kongresini, 19-
21 Kasım 2025 tarihlerinde 9. Avrupa Ayçiçeği Biyoteknoloji Konferansı'nı (SUNBIO 2025) ve 20-22 
Kasım 2025 tarihleri arasında 2. Uluslararası Çerezlik Ayçiçeği Sempozyumu'nu düzenlemek 
istemektedir. Merkezimizle ortak gerçekleştirilecek ülkemizdeki ve uluslararası bilim camiasına, 
ülkemizin ve üniversitemizin uluslararası tanınırlığına önemli katkılar sağlayacağına bu uluslararası 
etkinliklere Trakya Üniversitesi öğretim üyeleri ve öğrencileri ücretsiz katılım sağlayacaktır. Bu 
çerçevede, Üniversitemizce de uygun görüldüğü takdirde, etkinliklere Üniversitemizin ortak düzenleyici 
kuruluş olarak yer almasını ve bu etkinliklerin organizasyon komitesi başkanı olarak Merkezimiz 
Müdürü Prof Dr Yalçın KAYA'nın görevlendirilmesi için gereğini arz ederim    

Prof. Dr. Yalçın KAYA
Merkez Müdürü
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TRAKYA ÜNİVERSİTESİ BİTKİ ISLAHI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ’ne 

EDİRNE 

Derneğimiz 2023 yılında “Ulusal ve Uluslararası alanda bilimsel araştırma faaliyetlerinin 

etkinleştirilmesi ve geliştirilmesini sağlamak ve bu konuda çalışmalar yapan kişi ve kuruluşlara 

destek vermek” amacı ile Edirne de kurulmuştur. Derneğimiz halihazırda Uluslararası Ayçiçeği 

Derneği işbirliğiyle “Helia” adıyla Scopus indeksli ve TR dizin indeksli “International Journal of 

Innovative Approaches in Agricultural Research” dergisini, İngilizce olarak yayınlamaktadır. 

Derneğimiz bugüne kadar, Trakya Üniversitemiz işbirliğiyle; Edirne de yüksek bir katılımla 2023 

ve 2024 yıllarında 5. ve 6. AGBIOL (Uluslararası Tarım, Biyoloji ve Yaşam Bilimleri Konferansı), 

Antalya’da Uluslararası Ayçiçeği Derneği işbirliğiyle 5. Uluslararası Ayçiçeği Orobanş 

Sempozyumu ve EUCARPIA Yağlı Tohum Kongresini 2023 yılı Kasım ayında, yine II. Uluslararası 

Biyoloji ve Yaşam Bilimleri (BIOLIC) Kongresi ve II. Uluslararası EDIBOIL (Uluslararası 

Yenilebilir ve Yağlı Tohumlar) Kongresini Antalya da 2024 yılı Kasım ayında gerçekleştirmiştir.  

Geçen yıl Antalya’da gerçekleştirdiğimiz BİOLİC kongresinin üçüncüsünü, derneğimiz ve 

Üniversiteniz Bitki Islahı Araştırma ve Uygulama Merkezi (BİSAM) ortaklaşa 16-19 Kasım 2025 

tarihlerinde gerçekleştirmek istiyoruz. Yine daha önce yine 8. si 2010 yılında ülkemizde 

gerçekleştirilen 9. Avrupa Ayçiçeği Biyoteknoloji Konferansı’nı (SUNBIO 2025) 19-21 Kasım 

2025 tarihlerinde ve yine birincisi 2018 yılında Çin de yapılan, 2. Uluslararası Çerezlik Ayçiçeği 

Sempozyumu’nu 20-22 Kasım 2025 tarihleri arasında, ardı sıra Antalya da; Derneğimiz, Trakya 

Üniversitesi BİSAM ve Uluslararası Ayçiçeği Derneği işbirliğiyle gerçekleştirmek istiyoruz Bu 

etkinliklere Trakya Üniversitesi öğretim üyeleri ve öğrencileri ücretsiz katılım sağlanacaktır. 

Etkinlik bilgileri ekte verilmiştir. Bu çerçevede, Üniversitenizce de uygun görüldüğü takdirde, 

bu etkinliklerin organizasyon komitesi başkanı olarak Üniversitemiz BİSAM Müdürü ve aynı 

zamanda Derneğimiz Başkanı Prof Dr Yalçın KAYA’nın görevlendirilmesi ve Üniversitenizle ortak 

gerçekleştirilecek bu uluslararası etkinliklerin, ülkemizdeki ve uluslararası bilim camiasına, 

ülkemizin ve üniversitenizin uluslararası tanınırlığına önemli katkılar sağlayacağına inancıyla, 

talebimizin kabulü için gereğini arz ederiz.  

 

Prof Dr Yalçın KAYA 

         Yönetim Kurulu Başkanı 
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